令和　　年　　月　　日

会津若松地方広域市町村圏整備組合様

管　理　者

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

見　学　依　頼　書

下記のとおり施設見学を依頼します。

記

　１．見学日時　　　　　令和　　年　　月　　日
　２．見学時間　　　　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分
　３．参　加　人　数　　　　　　　　　人
　４．見学箇所　　　□ごみ焼却施設　□リサイクルセンター　□最終処分場
　　　　　　　　　　　　　□有機性廃棄物リサイクル推進施設(し尿処理施設)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　※複数選択可
　５．移　動　方　法　　　□貸切バス　□路線バス　□徒歩　□自家用車
　　　　　　　　　　　　　台　　数：　　　　台

　６．連絡先　 　 担当者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
Ｆ Ａ Ｘ

　７．備考